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100m, Männer100m, Männer100m, Männer100m, Männer 26.07.2020 / 13:00
Vorläufe Wind: IV:+0,7; III:+1,4; II:-0,1; I:+0,8 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für A-/B-Finale, um 13:55

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung QQQQ

1111 64646464 Reus JulianReus JulianReus JulianReus Julian 1988 GER LAC Erfurt 10,2610,2610,2610,26 1./I Q
2222 177177177177 Olbert FabianOlbert FabianOlbert FabianOlbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München 10,3810,3810,3810,38 1./III v
3333 277277277277 Pohl MichaelPohl MichaelPohl MichaelPohl Michael 1989 GER Sprintteam Wetzlar 10,4010,4010,4010,40 2./III q
4444 6666 Askovic AleksandarAskovic AleksandarAskovic AleksandarAskovic Aleksandar 1997 GER LG Augsburg 10,4010,4010,4010,40 3./III q
5555 249249249249 Wicki SilvanWicki SilvanWicki SilvanWicki Silvan 1995 SUI Schweiz 10,4410,4410,4410,44 1./II Q
6666 66666666 Wagner JulianWagner JulianWagner JulianWagner Julian 1998 GER LAC Erfurt 10,4510,4510,4510,45 1./IV Q
7777 180180180180 Wolf YannikWolf YannikWolf YannikWolf Yannik 2000 GER LG Stadtwerke München 10,4710,4710,4710,47 2./IV v
8888 238238238238 Gurski RogerGurski RogerGurski RogerGurski Roger 1997 GER LG Rhein-Wied 10,4810,4810,4810,48 2./I q
9999 63636363 Brandner LuisBrandner LuisBrandner LuisBrandner Luis 2000 GER LAC Erfurt 10,5110,5110,5110,51 2./II q

10101010 114114114114 Stangenberg MalteStangenberg MalteStangenberg MalteStangenberg Malte 2001 GER LC Jena 10,5810,5810,5810,58 4./III q
11111111 194194194194 Fuchs MarkusFuchs MarkusFuchs MarkusFuchs Markus 1995 AUT Österreich 10,5810,5810,5810,58 3./IV q
12121212 268268268268 Erewa RobinErewa RobinErewa RobinErewa Robin 1991 GER TV Wattenscheid 01 10,6010,6010,6010,60 3./I v
13131313 19191919 Adebola JamesAdebola JamesAdebola JamesAdebola James 2002 GER OSC Berlin 10,6710,6710,6710,67 3./II q
14141414 159159159159 Ganter RobinGanter RobinGanter RobinGanter Robin 2001 GER MTG Mannheim 10,6810,6810,6810,68 4./I q
15151515 161161161161 Kriesamer JonasKriesamer JonasKriesamer JonasKriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,6910,6910,6910,69 5./III q
16161616 176176176176 Knerlein FlorianKnerlein FlorianKnerlein FlorianKnerlein Florian 2002 GER LG Stadtwerke München 10,8510,8510,8510,85 4./II q
17171717 199199199199 Münzker MaximilianMünzker MaximilianMünzker MaximilianMünzker Maximilian 1998 AUT Österreich 10,9010,9010,9010,90 6./III q+
18181818 74747474 Daum FlorianDaum FlorianDaum FlorianDaum Florian 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 10,9810,9810,9810,98 5./I q+
19191919 306306306306 Menzel Frederik PrinzMenzel Frederik PrinzMenzel Frederik PrinzMenzel Frederik Prinz 2001 GER LG Nord Berlin 11,1011,1011,1011,10 4./IV q+

273273273273 Berthes YanicBerthes YanicBerthes YanicBerthes Yanic 1995 GER Sprintteam Wetzlar n.a.n.a.n.a.n.a. -/IV
88888888 Adolf MichaelAdolf MichaelAdolf MichaelAdolf Michael 1996 GER TSV Gräfelfing n.a.n.a.n.a.n.a. -/II

166166166166 Warmholz TomWarmholz TomWarmholz TomWarmholz Tom 1998 GER MTG Mannheim n.a.n.a.n.a.n.a. -/IV

100m, Männer100m, Männer100m, Männer100m, Männer 26.07.2020 / 13:55
A-/B-Finale Wind: I:+0,7; II:+0,1 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 249249249249 Wicki SilvanWicki SilvanWicki SilvanWicki Silvan 1995 SUI Schweiz 10,1910,1910,1910,19 1./I
2222 64646464 Reus JulianReus JulianReus JulianReus Julian 1988 GER LAC Erfurt 10,2510,2510,2510,25 2./I
3333 277277277277 Pohl MichaelPohl MichaelPohl MichaelPohl Michael 1989 GER Sprintteam Wetzlar 10,3310,3310,3310,33 3./I
4444 63636363 Brandner LuisBrandner LuisBrandner LuisBrandner Luis 2000 GER LAC Erfurt 10,3610,3610,3610,36 4./I
5555 238238238238 Gurski RogerGurski RogerGurski RogerGurski Roger 1997 GER LG Rhein-Wied 10,4210,4210,4210,42 5./I
6666 66666666 Wagner JulianWagner JulianWagner JulianWagner Julian 1998 GER LAC Erfurt 10,4210,4210,4210,42 6./I
7777 6666 Askovic AleksandarAskovic AleksandarAskovic AleksandarAskovic Aleksandar 1997 GER LG Augsburg 10,4610,4610,4610,46 7./I
8888 114114114114 Stangenberg MalteStangenberg MalteStangenberg MalteStangenberg Malte 2001 GER LC Jena 10,5710,5710,5710,57 8./I
9999 161161161161 Kriesamer JonasKriesamer JonasKriesamer JonasKriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,6910,6910,6910,69 1./II

10101010 19191919 Adebola JamesAdebola JamesAdebola JamesAdebola James 2002 GER OSC Berlin 10,7110,7110,7110,71 2./II
11111111 159159159159 Ganter RobinGanter RobinGanter RobinGanter Robin 2001 GER MTG Mannheim 10,8110,8110,8110,81 3./II
12121212 176176176176 Knerlein FlorianKnerlein FlorianKnerlein FlorianKnerlein Florian 2002 GER LG Stadtwerke München 10,8710,8710,8710,87 4./II
13131313 74747474 Daum FlorianDaum FlorianDaum FlorianDaum Florian 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 11,0011,0011,0011,00 5./II
14141414 306306306306 Menzel Frederik PrinzMenzel Frederik PrinzMenzel Frederik PrinzMenzel Frederik Prinz 2001 GER LG Nord Berlin 11,1511,1511,1511,15 6./II

194194194194 Fuchs MarkusFuchs MarkusFuchs MarkusFuchs Markus 1995 AUT Österreich abg.abg.abg.abg. -/II
199199199199 Münzker MaximilianMünzker MaximilianMünzker MaximilianMünzker Maximilian 1998 AUT Österreich abg.abg.abg.abg. -/II

200m, Männer200m, Männer200m, Männer200m, Männer 26.07.2020 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:0,0; III:+0,4; IV:-0,3 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 189189189189 Skupin-Alfa MiloSkupin-Alfa MiloSkupin-Alfa MiloSkupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 21,3821,3821,3821,38 1./I
2222 58585858 Wulff SimonWulff SimonWulff SimonWulff Simon 2001 GER Dresdner SC 1898 21,4021,4021,4021,40 1./III
3333 79797979 Hügen JonasHügen JonasHügen JonasHügen Jonas 1994 GER LAC Quelle Fürth 21,5121,5121,5121,51 2./III
4444 181181181181 Sparenberg KaiSparenberg KaiSparenberg KaiSparenberg Kai 1995 GER LG Brillux Münster 21,5921,5921,5921,59 1./IV
5555 19191919 Adebola JamesAdebola JamesAdebola JamesAdebola James 2002 GER OSC Berlin 21,6521,6521,6521,65 1./II
5555 114114114114 Stangenberg MalteStangenberg MalteStangenberg MalteStangenberg Malte 2001 GER LC Jena 21,6521,6521,6521,65 2./IV
7777 161161161161 Kriesamer JonasKriesamer JonasKriesamer JonasKriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 21,8121,8121,8121,81 2./II
8888 290290290290 Heinrichs MaximilianHeinrichs MaximilianHeinrichs MaximilianHeinrichs Maximilian 2001 GER TV Wattenscheid 01 21,8121,8121,8121,81 3./III
9999 135135135135 Spitzer Max PatrickSpitzer Max PatrickSpitzer Max PatrickSpitzer Max Patrick 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. 21,8921,8921,8921,89 3./II



Sparkassen Gala
Regensburg, Städtische Sportanlage am Weinweg, 26.07.2020 ERGEBNISSEERGEBNISSEERGEBNISSEERGEBNISSE

Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.07.2020 20:27:57 mit Track and Field 3.1.0.4378 lizenziert für LG TELIS FINANZ Regensburg Seite 2 von 9

200m, Männer - Fortsetzung200m, Männer - Fortsetzung200m, Männer - Fortsetzung200m, Männer - Fortsetzung 26.07.2020 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:0,0; III:+0,4; IV:-0,3 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

10101010 88888888 Adolf MichaelAdolf MichaelAdolf MichaelAdolf Michael 1996 GER TSV Gräfelfing 21,9121,9121,9121,91 2./I
11111111 188188188188 Bitterberg SimonBitterberg SimonBitterberg SimonBitterberg Simon 1997 GER LG Offenburg 22,2722,2722,2722,27 3./IV
12121212 199199199199 Münzker MaximilianMünzker MaximilianMünzker MaximilianMünzker Maximilian 1998 AUT Österreich 22,7022,7022,7022,70 3./I

400m, Männer400m, Männer400m, Männer400m, Männer 26.07.2020 / 17:20
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 43434343 Schlegel MarvinSchlegel MarvinSchlegel MarvinSchlegel Marvin 1998 GER LAC Erdgas Chemnitz 46,4446,4446,4446,44 1./I
2222 82828282 Schneider PatrickSchneider PatrickSchneider PatrickSchneider Patrick 1992 GER LAC Quelle Fürth 46,5846,5846,5846,58 2./I
3333 53535353 Sanders ManuelSanders ManuelSanders ManuelSanders Manuel 1998 GER LG Olympia Dortmund 46,5946,5946,5946,59 3./I
4444 90909090 Trefz JohannesTrefz JohannesTrefz JohannesTrefz Johannes 1992 GER TSV Gräfelfing 47,1547,1547,1547,15 4./I
5555 52525252 Junker TorbenJunker TorbenJunker TorbenJunker Torben 1993 GER LG Olympia Dortmund 47,3447,3447,3447,34 5./I
6666 103103103103 Baumgarten JustusBaumgarten JustusBaumgarten JustusBaumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 47,3447,3447,3447,34 1./II
7777 139139139139 Bürckel FabianBürckel FabianBürckel FabianBürckel Fabian 1999 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 47,4747,4747,4747,47 1./III
8888 191191191191 Dammermann FabianDammermann FabianDammermann FabianDammermann Fabian 1997 GER LG Osnabrück 47,4847,4847,4847,48 2./II
9999 212212212212 Bredau Jean PaulBredau Jean PaulBredau Jean PaulBredau Jean Paul 1999 GER SC Potsdam 47,4947,4947,4947,49 3./II

10101010 145145145145 Lange TobiasLange TobiasLange TobiasLange Tobias 1993 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 47,7447,7447,7447,74 4./II
11111111 228228228228 Werdecker SamuelWerdecker SamuelWerdecker SamuelWerdecker Samuel 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 47,7847,7847,7847,78 5./II
12121212 44444444 Stollhoff WillyStollhoff WillyStollhoff WillyStollhoff Willy 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 48,1348,1348,1348,13 2./III
13131313 77777777 Tank MaxTank MaxTank MaxTank Max 2002 GER SC Friedrichsthal 48,5048,5048,5048,50 3./III
14141414 193193193193 Einramhof FelixEinramhof FelixEinramhof FelixEinramhof Felix 1998 AUT Österreich 48,7648,7648,7648,76 4./III
15151515 95959595 Karn BelaKarn BelaKarn BelaKarn Bela 2002 GER Hamburger SV 48,8448,8448,8448,84 5./III

42424242 Maulana AurelioMaulana AurelioMaulana AurelioMaulana Aurelio 2002 GER LAC Erdgas Chemnitz abg.abg.abg.abg. -/III

800m, Männer800m, Männer800m, Männer800m, Männer 26.07.2020 / 19:15
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 73737373 Biederbick DennisBiederbick DennisBiederbick DennisBiederbick Dennis 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 1:50,201:50,201:50,201:50,20 1./I
2222 116116116116 Kessler ChristophKessler ChristophKessler ChristophKessler Christoph 1995 GER LG Region Karlsruhe 1:50,511:50,511:50,511:50,51 2./I
3333 115115115115 Tortell MarcTortell MarcTortell MarcTortell Marc 1997 GER Athletics Team Karben 1:50,891:50,891:50,891:50,89 3./I
4444 168168168168 Ranc JulianRanc JulianRanc JulianRanc Julian 1996 FRA Metz Metropole 1:51,001:51,001:51,001:51,00 4./I
5555 75757575 Heinrich MarvinHeinrich MarvinHeinrich MarvinHeinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 1:51,191:51,191:51,191:51,19 5./I
6666 91919191 Schwarzer OskarSchwarzer OskarSchwarzer OskarSchwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau 1:51,691:51,691:51,691:51,69 6./I
7777 157157157157 Wagner SvenWagner SvenWagner SvenWagner Sven 2001 GER USC Mainz 1:51,871:51,871:51,871:51,87 1./II
8888 117117117117 Körner HolgerKörner HolgerKörner HolgerKörner Holger 1993 GER LG Region Karlsruhe 1:52,601:52,601:52,601:52,60 7./I
9999 173173173173 Blake SamuelBlake SamuelBlake SamuelBlake Samuel 1995 AUS LG Stadtwerke München 1:52,751:52,751:52,751:52,75 2./II

10101010 263263263263 Spinrath FabianSpinrath FabianSpinrath FabianSpinrath Fabian 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1:53,621:53,621:53,621:53,62 3./II
11111111 41414141 Menzi DiegoMenzi DiegoMenzi DiegoMenzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil 1:53,711:53,711:53,711:53,71 4./II
12121212 48484848 Klink MaximilianKlink MaximilianKlink MaximilianKlink Maximilian 2000 GER LG Dornburg 1:54,391:54,391:54,391:54,39 5./II
13131313 217217217217 Huber BenediktHuber BenediktHuber BenediktHuber Benedikt 1989 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 1:54,951:54,951:54,951:54,95 8./I

34343434 Lawnik JuliusLawnik JuliusLawnik JuliusLawnik Julius 1995 GER LG Braunschweig aufg.aufg.aufg.aufg. -/I
207207207207 Bishop Rhys DanielBishop Rhys DanielBishop Rhys DanielBishop Rhys Daniel 1995 NZL SC Ostheim/Rhön aufg.aufg.aufg.aufg. -/II
33333333 Dieterich MaxDieterich MaxDieterich MaxDieterich Max 1999 GER LG Braunschweig aufg.aufg.aufg.aufg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1Zwischenzeiten - Zeitlauf 1Zwischenzeiten - Zeitlauf 1Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m400m400m400m 56,54 75 Heinrich Marvin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2Zwischenzeiten - Zeitlauf 2Zwischenzeiten - Zeitlauf 2Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m400m400m400m 54,58 173 Blake Samuel AUS

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2020 / 20:00
Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 264264264264 Förster TomFörster TomFörster TomFörster Tom 2002 GER LG Vogtland 15:02,9615:02,9615:02,9615:02,96
2222 291291291291 Just JonasJust JonasJust JonasJust Jonas 2001 GER LG Osterode 15:19,1315:19,1315:19,1315:19,13
3333 236236236236 Luckner FelixLuckner FelixLuckner FelixLuckner Felix 1995 GER LG Reischenau-Zusamtal 15:25,8815:25,8815:25,8815:25,88
4444 243243243243 Köhn AlexanderKöhn AlexanderKöhn AlexanderKöhn Alexander 2001 GER TSG 08 Roth 15:28,5315:28,5315:28,5315:28,53
5555 3333 Prater TobiasPrater TobiasPrater TobiasPrater Tobias 2002 GER LG Allgäu 15:38,0715:38,0715:38,0715:38,07
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5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.07.2020 / 20:00
Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

6666 232232232232 Sturm ChristophSturm ChristophSturm ChristophSturm Christoph 1997 GER SWC Regensburg 15:43,2315:43,2315:43,2315:43,23
7777 30303030 Brack YvesBrack YvesBrack YvesBrack Yves 1972 BEL DJK Beucherling 16:04,1616:04,1616:04,1616:04,16
8888 218218218218 Jensen HenrikJensen HenrikJensen HenrikJensen Henrik 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 16:04,3616:04,3616:04,3616:04,36
9999 296296296296 Salvi MicheleSalvi MicheleSalvi MicheleSalvi Michele 1988 GER LG Göttingen 16:05,6616:05,6616:05,6616:05,66

10101010 109109109109 Stier MartinStier MartinStier MartinStier Martin 1987 GER MTV 1881 Ingolstadt 16:05,7816:05,7816:05,7816:05,78
11111111 224224224224 Schmitt MaxSchmitt MaxSchmitt MaxSchmitt Max 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 16:28,0416:28,0416:28,0416:28,04

110110110110 Foth LorenzFoth LorenzFoth LorenzFoth Lorenz 1996 AUT Turnerschaft Innsbruck LA aufg.aufg.aufg.aufg.
156156156156 Habtemikael FilimonHabtemikael FilimonHabtemikael FilimonHabtemikael Filimon 1998 ERI LG Main-Spessart abg.abg.abg.abg.
225225225225 Scholler DominikScholler DominikScholler DominikScholler Dominik 1995 GER LG TELIS FINANZ Regensburg abg.abg.abg.abg.
292292292292 Reinwand SebastianReinwand SebastianReinwand SebastianReinwand Sebastian 1987 GER TSG 08 Roth abg.abg.abg.abg.

Zwischenzeiten - FinallaufZwischenzeiten - FinallaufZwischenzeiten - FinallaufZwischenzeiten - Finallauf

1000m1000m1000m1000m 3:04,35 307 Reh Alina GER
2000m2000m2000m2000m 6:07,74 307 Reh Alina GER
3000m3000m3000m3000m 9:13,44 291 Just Jonas GER
4000m4000m4000m4000m 12:16,54 264 Förster Tom GER

110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2020 / 14:30
Vorläufe Wind: II:+0,8; I:+1,8 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:10

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung QQQQ

1111 102102102102 Bühler MatthiasBühler MatthiasBühler MatthiasBühler Matthias 1986 GER TV Haslach 13,6013,6013,6013,60 1./I v
2222 266266266266 Balnuweit ErikBalnuweit ErikBalnuweit ErikBalnuweit Erik 1988 GER TV Wattenscheid 01 13,7013,7013,7013,70 1./II v
3333 303303303303 Fleischhauer GeorgFleischhauer GeorgFleischhauer GeorgFleischhauer Georg 1988 GER LG Eintracht Frankfurt 13,9313,9313,9313,93 2./I q
4444 164164164164 Spissinger YannickSpissinger YannickSpissinger YannickSpissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 14,1914,1914,1914,19 4./I q
5555 141141141141 Eikermann TimEikermann TimEikermann TimEikermann Tim 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,2414,2414,2414,24 2./II q
6666 257257257257 Volzer StefanVolzer StefanVolzer StefanVolzer Stefan 2000 GER VfL Sindelfingen 14,3614,3614,3614,36 5./I q
7777 29292929 Timm LouisTimm LouisTimm LouisTimm Louis 2000 GER SCC Berlin 14,4614,4614,4614,46 3./II q
8888 270270270270 Lewald MariusLewald MariusLewald MariusLewald Marius 1999 GER TV Wattenscheid 01 14,5814,5814,5814,58 6./I v
9999 159159159159 Ganter RobinGanter RobinGanter RobinGanter Robin 2001 GER MTG Mannheim 14,8614,8614,8614,86 7./I q+

10101010 255255255255 Rippon NiklasRippon NiklasRippon NiklasRippon Niklas 1989 GER VfL Sindelfingen 14,9614,9614,9614,96 4./II q+
11111111 165165165165 Stadter PhilippStadter PhilippStadter PhilippStadter Philipp 1998 GER MTG Mannheim 15,0815,0815,0815,08 5./II q+
12121212 108108108108 Zahl AndréZahl AndréZahl AndréZahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 15,2915,2915,2915,29 6./II
13131313 105105105105 Lange ChristophLange ChristophLange ChristophLange Christoph 1991 GER TS Herzogenaurach 15,5115,5115,5115,51 7./II

110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2020 / 17:10
Finale Wind: I:-0,1 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 303303303303 Fleischhauer GeorgFleischhauer GeorgFleischhauer GeorgFleischhauer Georg 1988 GER LG Eintracht Frankfurt 14,1614,1614,1614,16
2222 141141141141 Eikermann TimEikermann TimEikermann TimEikermann Tim 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,2714,2714,2714,27
3333 164164164164 Spissinger YannickSpissinger YannickSpissinger YannickSpissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 14,4714,4714,4714,47
4444 257257257257 Volzer StefanVolzer StefanVolzer StefanVolzer Stefan 2000 GER VfL Sindelfingen 14,9414,9414,9414,94
5555 159159159159 Ganter RobinGanter RobinGanter RobinGanter Robin 2001 GER MTG Mannheim 14,9714,9714,9714,97
6666 255255255255 Rippon NiklasRippon NiklasRippon NiklasRippon Niklas 1989 GER VfL Sindelfingen 15,1815,1815,1815,18

165165165165 Stadter PhilippStadter PhilippStadter PhilippStadter Philipp 1998 GER MTG Mannheim abg.abg.abg.abg.
29292929 Timm LouisTimm LouisTimm LouisTimm Louis 2000 GER SCC Berlin abg.abg.abg.abg.

400m Hürden, Männer (0,914m)400m Hürden, Männer (0,914m)400m Hürden, Männer (0,914m)400m Hürden, Männer (0,914m) 26.07.2020 / 18:55
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 254254254254 Preis ConstantinPreis ConstantinPreis ConstantinPreis Constantin 1998 GER VfL Sindelfingen 50,1950,1950,1950,19 1./I
2222 31313131 Okoro EfekemoOkoro EfekemoOkoro EfekemoOkoro Efekemo 1992 GBR Birchfield Harriers Birmingham 50,3550,3550,3550,35 1./II
3333 107107107107 Machava Creve ArmandoMachava Creve ArmandoMachava Creve ArmandoMachava Creve Armando 1996 MOZ TS Herzogenaurach 50,6850,6850,6850,68 2./I
4444 286286286286 Brand DanyBrand DanyBrand DanyBrand Dany 1996 SUI LC Zürich 50,9750,9750,9750,97 3./I
5555 72727272 Abuaku JoshuaAbuaku JoshuaAbuaku JoshuaAbuaku Joshua 1996 GER LG Eintracht Frankfurt 51,3751,3751,3751,37 4./I
6666 197197197197 Kornfeld MarkusKornfeld MarkusKornfeld MarkusKornfeld Markus 1990 AUT Österreich 52,3052,3052,3052,30 2./II
7777 213213213213 Ringel JustusRingel JustusRingel JustusRingel Justus 1999 GER SC Potsdam 52,6752,6752,6752,67 3./II
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400m Hürden, Männer (0,914m) - Fortsetzung400m Hürden, Männer (0,914m) - Fortsetzung400m Hürden, Männer (0,914m) - Fortsetzung400m Hürden, Männer (0,914m) - Fortsetzung 26.07.2020 / 18:55
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

8888 209209209209 Kölbl AndreasKölbl AndreasKölbl AndreasKölbl Andreas 1994 GER TSV Penzberg 53,0153,0153,0153,01 1./III
9999 32323232 Unverricht TomUnverricht TomUnverricht TomUnverricht Tom 2001 GER TuS Bothfeld 54,6554,6554,6554,65 2./III

10101010 18181818 Wuthe JohannesWuthe JohannesWuthe JohannesWuthe Johannes 1999 GER LG Nord Berlin 54,7254,7254,7254,72 3./III
11111111 127127127127 Gaugl SebastianGaugl SebastianGaugl SebastianGaugl Sebastian 1997 AUT KSV Alutechnik 54,8054,8054,8054,80 4./II
12121212 130130130130 Pretterhofer StefanPretterhofer StefanPretterhofer StefanPretterhofer Stefan 1992 AUT KSV Alutechnik 57,7757,7757,7757,77 5./II

76767676 Herbert EricHerbert EricHerbert EricHerbert Eric 1998 GER LG Eintracht Frankfurt aufg.aufg.aufg.aufg. -/III
293293293293 Elger PatrickElger PatrickElger PatrickElger Patrick 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg.aufg.aufg.aufg. -/III
192192192192 Gordon JordanGordon JordanGordon JordanGordon Jordan 2002 GER OTB Osnabrück aufg.aufg.aufg.aufg. -/III
20202020 Agyekum EmilAgyekum EmilAgyekum EmilAgyekum Emil 1999 GER SCC Berlin abg.abg.abg.abg. -/I

113113113113 Peter LukasPeter LukasPeter LukasPeter Lukas 1999 GER LC Jena abg.abg.abg.abg. -/II

Weitsprung, MännerWeitsprung, MännerWeitsprung, MännerWeitsprung, Männer
Vor/Endkampf 26.07.2020 / 17:00

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung WindWindWindWind

- V1 -- V1 -- V1 -- V1 - - V2 -- V2 -- V2 -- V2 - - V3 -- V3 -- V3 -- V3 - - V4 -- V4 -- V4 -- V4 - - V5 -- V5 -- V5 -- V5 - - V6 -- V6 -- V6 -- V6 -

1111 180180180180 Wolf YannikWolf YannikWolf YannikWolf Yannik 2000 GER LG Stadtwerke München 7,257,257,257,25 +0,7+0,7+0,7+0,7
7,11 6,77 7,25 7,02 x -
0,0 -0,2 +0,7 0,0 -0,7

2222 295295295295 Batz SimonBatz SimonBatz SimonBatz Simon 2002 GER LG Landkreis Kelheim 6,996,996,996,99 0,00,00,00,0
6,86 x x 6,99 6,99 6,58
0,0 -0,3 +0,6 0,0 -0,7 -1,3

3333 233233233233 von Hardenberg Benediktvon Hardenberg Benediktvon Hardenberg Benediktvon Hardenberg Benedikt 2000 GER SWC Regensburg 6,846,846,846,84 +0,5+0,5+0,5+0,5
x x x 6,75 6,84 6,75

0,0 0,0 +0,4 -0,3 +0,5 0,0
4444 105105105105 Lange ChristophLange ChristophLange ChristophLange Christoph 1991 GER TS Herzogenaurach 6,576,576,576,57 0,00,00,00,0

6,34 6,57 6,50 6,55 6,44 6,54
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5555 9999 von Kuk Moritzvon Kuk Moritzvon Kuk Moritzvon Kuk Moritz 2000 GER LG Bad Endorf 6,536,536,536,53 0,00,00,00,0
x 6,49 6,53 6,28 x 6,41

0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4 +0,2
6666 305305305305 Zsursza DanielZsursza DanielZsursza DanielZsursza Daniel 2000 GER SWC Regensburg 6,296,296,296,29 0,00,00,00,0

5,87 6,29 x 4,02 5,91 4,71
0,0 0,0 -0,3 0,0 0,0 0,0

100m, Frauen100m, Frauen100m, Frauen100m, Frauen 26.07.2020 / 12:30
Vorläufe Wind: IV:+1,2; III:+1,8; II:+1,5; I:-0,6 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für A-/B-Finale, um 13:40

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung QQQQ

1111 294294294294 Haase RebekkaHaase RebekkaHaase RebekkaHaase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,2111,2111,2111,21 1./II Q
2222 183183183183 Kwayie Lisa MarieKwayie Lisa MarieKwayie Lisa MarieKwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,2711,2711,2711,27 1./III Q
3333 240240240240 Junk SophiaJunk SophiaJunk SophiaJunk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,4411,4411,4411,44 2./III q
4444 219219219219 Lederer Amelie-SophieLederer Amelie-SophieLederer Amelie-SophieLederer Amelie-Sophie 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,4611,4611,4611,46 1./I Q
5555 167167167167 Wessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-Bianca 1996 GER MTG Mannheim 11,6711,6711,6711,67 2./I q
6666 150150150150 Van der Weken PatriziaVan der Weken PatriziaVan der Weken PatriziaVan der Weken Patrizia 1999 LUX Luxemburg 11,7111,7111,7111,71 1./IV Q
7777 46464646 Scherzl MarinaScherzl MarinaScherzl MarinaScherzl Marina 1999 GER LG Kreis Dachau 11,7511,7511,7511,75 2./II q
8888 204204204204 Toth AlexandraToth AlexandraToth AlexandraToth Alexandra 1995 AUT Österreich 11,7611,7611,7611,76 3./II q
9999 271271271271 Oguama SynthiaOguama SynthiaOguama SynthiaOguama Synthia 1998 GER TV Wattenscheid 01 11,7611,7611,7611,76 2./IV q

10101010 198198198198 Lindner MagdalenaLindner MagdalenaLindner MagdalenaLindner Magdalena 2000 AUT Österreich 11,8511,8511,8511,85 3./III q
11111111 96969696 Wieland LouiseWieland LouiseWieland LouiseWieland Louise 2000 GER Hamburger SV 11,9511,9511,9511,95 4./II v
12121212 267267267267 Bischoff ChristinBischoff ChristinBischoff ChristinBischoff Christin 2000 GER TV Wattenscheid 01 12,0012,0012,0012,00 3./I q
13131313 92929292 Kluwig LeonieKluwig LeonieKluwig LeonieKluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 12,0212,0212,0212,02 4./III q
14141414 37373737 Brunnhübner LenaBrunnhübner LenaBrunnhübner LenaBrunnhübner Lena 2001 GER TuS Roland Brey 12,0712,0712,0712,07 5./II q
15151515 28282828 Stenger SerenaStenger SerenaStenger SerenaStenger Serena 2000 GER SCC Berlin 12,0912,0912,0912,09 5./III q
16161616 172172172172 Benzinger TinaBenzinger TinaBenzinger TinaBenzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 12,1112,1112,1112,11 4./I q
17171717 39393939 Harrasser IraHarrasser IraHarrasser IraHarrasser Ira 2001 ITA SSV Bruneck 12,2212,2212,2212,22 6./III q+
18181818 202202202202 Springer LeonieSpringer LeonieSpringer LeonieSpringer Leonie 2000 AUT Österreich 12,2512,2512,2512,25 3./IV
19191919 196196196196 Kaiser AntoniaKaiser AntoniaKaiser AntoniaKaiser Antonia 2000 AUT Österreich 12,4512,4512,4512,45 4./IV
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100m, Frauen - Fortsetzung100m, Frauen - Fortsetzung100m, Frauen - Fortsetzung100m, Frauen - Fortsetzung 26.07.2020 / 12:30
Vorläufe Wind: IV:+1,2; III:+1,8; II:+1,5; I:-0,6 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für A-/B-Finale, um 13:40

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung QQQQ

20202020 10101010 Markgraf TamilaMarkgraf TamilaMarkgraf TamilaMarkgraf Tamila 2002 GER LAC Berlin 12,5712,5712,5712,57 5./I
21212121 60606060 Barwitzki MaraBarwitzki MaraBarwitzki MaraBarwitzki Mara 2002 GER LG Eckental 12,5912,5912,5912,59 6./II

276276276276 Mayer LisaMayer LisaMayer LisaMayer Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar abg.abg.abg.abg. -/IV
211211211211 Holzmann AnnaHolzmann AnnaHolzmann AnnaHolzmann Anna 1996 GER SC Poppenbüttel n.a.n.a.n.a.n.a. -/I

100m, Frauen100m, Frauen100m, Frauen100m, Frauen 26.07.2020 / 13:40
A-/B-Finale Wind: I:+1,3; II:+0,9 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 294294294294 Haase RebekkaHaase RebekkaHaase RebekkaHaase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,1111,1111,1111,11 1./I
2222 183183183183 Kwayie Lisa MarieKwayie Lisa MarieKwayie Lisa MarieKwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,1911,1911,1911,19 2./I
3333 219219219219 Lederer Amelie-SophieLederer Amelie-SophieLederer Amelie-SophieLederer Amelie-Sophie 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,2911,2911,2911,29 3./I
4444 240240240240 Junk SophiaJunk SophiaJunk SophiaJunk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,4211,4211,4211,42 4./I
5555 167167167167 Wessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-Bianca 1996 GER MTG Mannheim 11,4411,4411,4411,44 5./I
6666 204204204204 Toth AlexandraToth AlexandraToth AlexandraToth Alexandra 1995 AUT Österreich 11,6411,6411,6411,64 6./I
7777 150150150150 Van der Weken PatriziaVan der Weken PatriziaVan der Weken PatriziaVan der Weken Patrizia 1999 LUX Luxemburg 11,6411,6411,6411,64 7./I
8888 46464646 Scherzl MarinaScherzl MarinaScherzl MarinaScherzl Marina 1999 GER LG Kreis Dachau 11,6911,6911,6911,69 8./I
9999 198198198198 Lindner MagdalenaLindner MagdalenaLindner MagdalenaLindner Magdalena 2000 AUT Österreich 11,7611,7611,7611,76 1./II

10101010 172172172172 Benzinger TinaBenzinger TinaBenzinger TinaBenzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 11,9011,9011,9011,90 2./II
11111111 92929292 Kluwig LeonieKluwig LeonieKluwig LeonieKluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 11,9111,9111,9111,91 3./II
12121212 37373737 Brunnhübner LenaBrunnhübner LenaBrunnhübner LenaBrunnhübner Lena 2001 GER TuS Roland Brey 11,9911,9911,9911,99 4./II
13131313 28282828 Stenger SerenaStenger SerenaStenger SerenaStenger Serena 2000 GER SCC Berlin 12,0412,0412,0412,04 5./II

267267267267 Bischoff ChristinBischoff ChristinBischoff ChristinBischoff Christin 2000 GER TV Wattenscheid 01 abg.abg.abg.abg. -/II
271271271271 Oguama SynthiaOguama SynthiaOguama SynthiaOguama Synthia 1998 GER TV Wattenscheid 01 abg.abg.abg.abg. -/II
39393939 Harrasser IraHarrasser IraHarrasser IraHarrasser Ira 2001 ITA SSV Bruneck n.a.n.a.n.a.n.a. -/II

200m, Frauen200m, Frauen200m, Frauen200m, Frauen 26.07.2020 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:-1,0; II:-1,2; III:-0,1; IV:-0,5 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 183183183183 Kwayie Lisa MarieKwayie Lisa MarieKwayie Lisa MarieKwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 23,2423,2423,2423,24 1./I
2222 167167167167 Wessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-BiancaWessolly Jessica-Bianca 1996 GER MTG Mannheim 23,3623,3623,3623,36 2./I
3333 219219219219 Lederer Amelie-SophieLederer Amelie-SophieLederer Amelie-SophieLederer Amelie-Sophie 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 23,4323,4323,4323,43 3./I
4444 240240240240 Junk SophiaJunk SophiaJunk SophiaJunk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 23,4823,4823,4823,48 4./I
5555 271271271271 Oguama SynthiaOguama SynthiaOguama SynthiaOguama Synthia 1998 GER TV Wattenscheid 01 24,1724,1724,1724,17 1./II
6666 204204204204 Toth AlexandraToth AlexandraToth AlexandraToth Alexandra 1995 AUT Österreich 24,2424,2424,2424,24 1./III
7777 195195195195 Huemer InaHuemer InaHuemer InaHuemer Ina 1998 AUT Österreich 24,2524,2524,2524,25 2./II
8888 46464646 Scherzl MarinaScherzl MarinaScherzl MarinaScherzl Marina 1999 GER LG Kreis Dachau 24,3224,3224,3224,32 1./IV
9999 96969696 Wieland LouiseWieland LouiseWieland LouiseWieland Louise 2000 GER Hamburger SV 24,4124,4124,4124,41 2./IV

10101010 198198198198 Lindner MagdalenaLindner MagdalenaLindner MagdalenaLindner Magdalena 2000 AUT Österreich 24,5924,5924,5924,59 3./II
11111111 50505050 Cataria-Byll BrendaCataria-Byll BrendaCataria-Byll BrendaCataria-Byll Brenda 2001 GER LG Olympia Dortmund 24,7924,7924,7924,79 3./IV
12121212 39393939 Harrasser IraHarrasser IraHarrasser IraHarrasser Ira 2001 ITA SSV Bruneck 24,9624,9624,9624,96 2./III
13131313 92929292 Kluwig LeonieKluwig LeonieKluwig LeonieKluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 25,0525,0525,0525,05 4./IV
14141414 10101010 Markgraf TamilaMarkgraf TamilaMarkgraf TamilaMarkgraf Tamila 2002 GER LAC Berlin 25,7325,7325,7325,73 3./III

211211211211 Holzmann AnnaHolzmann AnnaHolzmann AnnaHolzmann Anna 1996 GER SC Poppenbüttel n.a.n.a.n.a.n.a. -/II
89898989 Keller CharlèneKeller CharlèneKeller CharlèneKeller Charlène 1994 SUI TSV Gräfelfing n.a.n.a.n.a.n.a. -/III

150150150150 Van der Weken PatriziaVan der Weken PatriziaVan der Weken PatriziaVan der Weken Patrizia 1999 LUX Luxemburg n.a.n.a.n.a.n.a. -/II

400m, Frauen400m, Frauen400m, Frauen400m, Frauen 26.07.2020 / 17:40
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 226226226226 Schwab CorinnaSchwab CorinnaSchwab CorinnaSchwab Corinna 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 52,4652,4652,4652,46 1./I
2222 260260260260 Baumann JackieBaumann JackieBaumann JackieBaumann Jackie 1995 GER LAV Stadtwerke Tübingen 52,8352,8352,8352,83 2./I
3333 190190190190 Spelmeyer Ruth SophiaSpelmeyer Ruth SophiaSpelmeyer Ruth SophiaSpelmeyer Ruth Sophia 1990 GER VfL Oldenburg 52,9152,9152,9152,91 3./I
4444 26262626 Schmidt AlicaSchmidt AlicaSchmidt AlicaSchmidt Alica 1998 GER SCC Berlin 53,0753,0753,0753,07 1./II
5555 251251251251 Hartmann Lisa SophieHartmann Lisa SophieHartmann Lisa SophieHartmann Lisa Sophie 1999 GER VfL Sindelfingen 53,6553,6553,6553,65 4./I
6666 160160160160 Gonska NadineGonska NadineGonska NadineGonska Nadine 1990 GER MTG Mannheim 53,7953,7953,7953,79 2./II
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400m, Frauen - Fortsetzung400m, Frauen - Fortsetzung400m, Frauen - Fortsetzung400m, Frauen - Fortsetzung 26.07.2020 / 17:40
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

7777 220220220220 Mayer MonaMayer MonaMayer MonaMayer Mona 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,0154,0154,0154,01 5./I
8888 154154154154 Steinbrecher Lara-NoelleSteinbrecher Lara-NoelleSteinbrecher Lara-NoelleSteinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub Magdeburg 54,8054,8054,8054,80 3./II
9999 45454545 Scheppan MarieScheppan MarieScheppan MarieScheppan Marie 2001 GER LC Cottbus 55,1055,1055,1055,10 1./III

10101010 163163163163 Mergenthaler HannahMergenthaler HannahMergenthaler HannahMergenthaler Hannah 1997 GER MTG Mannheim 55,2355,2355,2355,23 4./II
11111111 125125125125 Naumann LenaNaumann LenaNaumann LenaNaumann Lena 1994 GER LT DSHS Köln 55,6955,6955,6955,69 5./II
12121212 97979797 Ahrens LeaAhrens LeaAhrens LeaAhrens Lea 1998 GER VfL Eintracht Hannover 56,2456,2456,2456,24 1./IV
13131313 54545454 Grahle EmiliaGrahle EmiliaGrahle EmiliaGrahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 56,5356,5356,5356,53 2./IV
14141414 155155155155 Wehner JustineWehner JustineWehner JustineWehner Justine 2003 GER Sportclub Magdeburg 56,5556,5556,5556,55 2./III
15151515 256256256256 Sommer SophiaSommer SophiaSommer SophiaSommer Sophia 1995 GER VfL Sindelfingen 56,5956,5956,5956,59 3./III
16161616 100100100100 Pape SvenjaPape SvenjaPape SvenjaPape Svenja 2000 GER VfL Eintracht Hannover 57,2457,2457,2457,24 3./IV
17171717 298298298298 Kaufmann LauraKaufmann LauraKaufmann LauraKaufmann Laura 2000 GER LG Ohra Energie 58,2258,2258,2258,22 4./III
18181818 282282282282 Hein RaphaelaHein RaphaelaHein RaphaelaHein Raphaela 1992 AUT DSG Wien 61,7461,7461,7461,74 4./IV

800m, Frauen800m, Frauen800m, Frauen800m, Frauen 26.07.2020 / 19:35
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 179179179179 Trost KatharinaTrost KatharinaTrost KatharinaTrost Katharina 1995 GER LG Stadtwerke München 2:05,402:05,402:05,402:05,40 1./I
2222 146146146146 Schmidt SarahSchmidt SarahSchmidt SarahSchmidt Sarah 1996 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:07,292:07,292:07,292:07,29 1./II
3333 178178178178 Reinert JanaReinert JanaReinert JanaReinert Jana 1998 GER LG Stadtwerke München 2:07,652:07,652:07,652:07,65 2./I
4444 137137137137 Ackers RebekkaAckers RebekkaAckers RebekkaAckers Rebekka 1990 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:08,222:08,222:08,222:08,22 3./I
5555 47474747 Jensen  Mathilde D.Jensen  Mathilde D.Jensen  Mathilde D.Jensen  Mathilde D. 1994 DEN Denmark 2:08,272:08,272:08,272:08,27 4./I
6666 13131313 Granz CaterinaGranz CaterinaGranz CaterinaGranz Caterina 1994 GER LG Nord Berlin 2:08,512:08,512:08,512:08,51 5./I
7777 119119119119 Coutellier VeraCoutellier VeraCoutellier VeraCoutellier Vera 1995 GER ASV Köln 2:08,822:08,822:08,822:08,82 2./II
8888 259259259259 Kallabis JolandaKallabis JolandaKallabis JolandaKallabis Jolanda 2005 GER TG Stockach 2:08,922:08,922:08,922:08,92 3./II
9999 118118118118 Merbach JuliaMerbach JuliaMerbach JuliaMerbach Julia 1994 GER TSV Kirchhain 2:09,072:09,072:09,072:09,07 4./II

10101010 140140140140 Diawuoh DeboraDiawuoh DeboraDiawuoh DeboraDiawuoh Debora 1991 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:09,332:09,332:09,332:09,33 5./II
11111111 234234234234 Hoffmann VeraHoffmann VeraHoffmann VeraHoffmann Vera 1996 GER LC Rehlingen 2:09,442:09,442:09,442:09,44 6./I
12121212 99999999 Kopf Ann-KathrinKopf Ann-KathrinKopf Ann-KathrinKopf Ann-Kathrin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 2:10,602:10,602:10,602:10,60 6./II
13131313 40404040 Oberhammer KatharinaOberhammer KatharinaOberhammer KatharinaOberhammer Katharina 1998 ITA SSV Bruneck 2:13,132:13,132:13,132:13,13 7./II
14141414 185185185185 Emmrich RiekeEmmrich RiekeEmmrich RiekeEmmrich Rieke 2003 GER LC Nordhorn 2:13,152:13,152:13,152:13,15 1./III
15151515 61616161 Göhl NeleGöhl NeleGöhl NeleGöhl Nele 2003 GER LG Eckental 2:13,202:13,202:13,202:13,20 2./III
16161616 129129129129 Illmaier BiancaIllmaier BiancaIllmaier BiancaIllmaier Bianca 1998 AUT KSV Alutechnik 2:13,422:13,422:13,422:13,42 3./III
17171717 121121121121 Jensen PiaJensen PiaJensen PiaJensen Pia 1994 GER ASV Köln 2:13,832:13,832:13,832:13,83 4./III
18181818 122122122122 Uhlendorf KimUhlendorf KimUhlendorf KimUhlendorf Kim 1997 GER ASV Köln 2:15,792:15,792:15,792:15,79 5./III
19191919 69696969 Kieffer LenaKieffer LenaKieffer LenaKieffer Lena 2001 LUX FLA individuell (LUX) 2:22,392:22,392:22,392:22,39 8./II

242242242242 Schulz Johanna ChristineSchulz Johanna ChristineSchulz Johanna ChristineSchulz Johanna Christine 1994 GER SC Rönnau 74 aufg.aufg.aufg.aufg. -/II
262262262262 Spill TanjaSpill TanjaSpill TanjaSpill Tanja 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen aufg.aufg.aufg.aufg. -/I
101101101101 Schlüsche JanaSchlüsche JanaSchlüsche JanaSchlüsche Jana 2000 GER VfL Eintracht Hannover abg.abg.abg.abg. -/III
144144144144 Kempe Tabea MarieKempe Tabea MarieKempe Tabea MarieKempe Tabea Marie 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.abg.abg.abg. -/II
210210210210 Rieger JuliaRieger JuliaRieger JuliaRieger Julia 1994 GER LV Pliezhausen 2012 abg.abg.abg.abg. -/III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1Zwischenzeiten - Zeitlauf 1Zwischenzeiten - Zeitlauf 1Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m400m400m400m 1:04,37 13 Granz Caterina GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2Zwischenzeiten - Zeitlauf 2Zwischenzeiten - Zeitlauf 2Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m400m400m400m 1:01,82 99 Kopf Ann-Kathrin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3Zwischenzeiten - Zeitlauf 3Zwischenzeiten - Zeitlauf 3Zwischenzeiten - Zeitlauf 3

400m400m400m400m 1:06,55 121 Jensen Pia GER

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2020 / 20:00
Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 307307307307 Reh AlinaReh AlinaReh AlinaReh Alina 1997 GER SSV Ulm 1846 15:27,4615:27,4615:27,4615:27,46
2222 252252252252 Jurenka MiaJurenka MiaJurenka MiaJurenka Mia 2002 GER VfL Sindelfingen 17:14,1817:14,1817:14,1817:14,18
3333 229229229229 Kerres MariaKerres MariaKerres MariaKerres Maria 1996 GER SWC Regensburg 17:31,9617:31,9617:31,9617:31,96
4444 12121212 Morgenroth CarlaMorgenroth CarlaMorgenroth CarlaMorgenroth Carla 1995 GER LAC Olympia 88 Berlin 17:52,4917:52,4917:52,4917:52,49
5555 206206206206 Wohlfahrt CorneliaWohlfahrt CorneliaWohlfahrt CorneliaWohlfahrt Cornelia 2000 AUT Österreich 17:54,2517:54,2517:54,2517:54,25
6666 227227227227 Stemmer FranziskaStemmer FranziskaStemmer FranziskaStemmer Franziska 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 17:55,1117:55,1117:55,1117:55,11
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5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.07.2020 / 20:00
Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

7777 147147147147 Warmer NicoleWarmer NicoleWarmer NicoleWarmer Nicole 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 18:00,9018:00,9018:00,9018:00,90
8888 80808080 Kadner HannahKadner HannahKadner HannahKadner Hannah 1996 GER LAC Quelle Fürth 18:13,8918:13,8918:13,8918:13,89
9999 11111111 Kroll VivienKroll VivienKroll VivienKroll Vivien 1994 GER LAC Olympia 88 Berlin 18:35,0018:35,0018:35,0018:35,00

10101010 222222222222 Parisek MiraParisek MiraParisek MiraParisek Mira 1996 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 18:40,3018:40,3018:40,3018:40,30
287287287287 Gkorla DioniGkorla DioniGkorla DioniGkorla Dioni 1997 GER LAZ Puma Rhein-Sieg aufg.aufg.aufg.aufg.
215215215215 Gerlach Anna RicardaGerlach Anna RicardaGerlach Anna RicardaGerlach Anna Ricarda 1980 GER LG TELIS FINANZ Regensburg abg.abg.abg.abg.
67676767 Blaue CoraBlaue CoraBlaue CoraBlaue Cora 2003 GER Erfurter LAC abg.abg.abg.abg.

182182182182 Straeten Frederike AnneStraeten Frederike AnneStraeten Frederike AnneStraeten Frederike Anne 1992 GER LG Brillux Münster abg.abg.abg.abg.

Zwischenzeiten - FinallaufZwischenzeiten - FinallaufZwischenzeiten - FinallaufZwischenzeiten - Finallauf

1000m1000m1000m1000m 3:04,35 307 Reh Alina GER
2000m2000m2000m2000m 6:07,74 307 Reh Alina GER
3000m3000m3000m3000m 9:13,44 291 Just Jonas GER
4000m4000m4000m4000m 12:16,54 264 Förster Tom GER

100m Hürden, Frauen (0,838m)100m Hürden, Frauen (0,838m)100m Hürden, Frauen (0,838m)100m Hürden, Frauen (0,838m) 26.07.2020 / 14:10
Vorläufe Wind: III:+1,5; II:+1,4; I:+1,2 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:00

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung QQQQ

1111 201201201201 Schrott BeateSchrott BeateSchrott BeateSchrott Beate 1988 AUT Österreich 13,2113,2113,2113,21 1./III Q
2222 170170170170 Weigold AnneWeigold AnneWeigold AnneWeigold Anne 1998 GER LG Mittweida 13,4213,4213,4213,42 1./I Q
3333 299299299299 Zapalska  MonikaZapalska  MonikaZapalska  MonikaZapalska  Monika 1994 GER LC Paderborn 13,5413,5413,5413,54 1./II Q
4444 230230230230 Mayer IsabelMayer IsabelMayer IsabelMayer Isabel 1993 GER SWC Regensburg 13,5813,5813,5813,58 2./I v
5555 14141414 Hammerschmidt VanessaHammerschmidt VanessaHammerschmidt VanessaHammerschmidt Vanessa 1998 GER LG Nord Berlin 13,6213,6213,6213,62 2./III v
6666 175175175175 Huber PaulinaHuber PaulinaHuber PaulinaHuber Paulina 1997 GER LG Stadtwerke München 13,6913,6913,6913,69 3./III q
7777 301301301301 Hamann SophieHamann SophieHamann SophieHamann Sophie 1996 GER TuS Metzingen 13,7213,7213,7213,72 4./III q
8888 143143143143 Jablonski AnnaJablonski AnnaJablonski AnnaJablonski Anna 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,9213,9213,9213,92 3./I q
9999 68686868 Winkler KatharinaWinkler KatharinaWinkler KatharinaWinkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 14,0214,0214,0214,02 2./II v

10101010 5555 Stockert AngelaStockert AngelaStockert AngelaStockert Angela 2000 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 14,2314,2314,2314,23 4./I q+
11111111 231231231231 Obermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-Lena 1996 GER SWC Regensburg 14,2514,2514,2514,25 5./III q+
12121212 288288288288 Braun AmelieBraun AmelieBraun AmelieBraun Amelie 2001 GER TV Wattenscheid 01 14,5214,5214,5214,52 5./I
13131313 285285285285 Backer MiriamBacker MiriamBacker MiriamBacker Miriam 2000 GER TSV Zirndorf 14,8614,8614,8614,86 3./II

237237237237 Stefaniak NikolaStefaniak NikolaStefaniak NikolaStefaniak Nikola 1997 GER VFL Repelen aufg.aufg.aufg.aufg. -/III
203203203203 Strametz KarinStrametz KarinStrametz KarinStrametz Karin 1998 AUT Österreich aufg.aufg.aufg.aufg. -/II
124124124124 Heine GretaHeine GretaHeine GretaHeine Greta 1999 GER LT DSHS Köln n.a.n.a.n.a.n.a. -/II
112112112112 Irmscher AnnaIrmscher AnnaIrmscher AnnaIrmscher Anna 2000 GER LC Jena n.a.n.a.n.a.n.a. -/III
284284284284 Gust ElenaGust ElenaGust ElenaGust Elena 2002 GER LG Wolfstein n.a.n.a.n.a.n.a. -/I

100m Hürden, Frauen (0,838m)100m Hürden, Frauen (0,838m)100m Hürden, Frauen (0,838m)100m Hürden, Frauen (0,838m) 26.07.2020 / 17:00
Finale Wind: I:-0,5 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 201201201201 Schrott BeateSchrott BeateSchrott BeateSchrott Beate 1988 AUT Österreich 13,3713,3713,3713,37
2222 299299299299 Zapalska  MonikaZapalska  MonikaZapalska  MonikaZapalska  Monika 1994 GER LC Paderborn 13,6013,6013,6013,60
3333 301301301301 Hamann SophieHamann SophieHamann SophieHamann Sophie 1996 GER TuS Metzingen 13,9713,9713,9713,97
4444 175175175175 Huber PaulinaHuber PaulinaHuber PaulinaHuber Paulina 1997 GER LG Stadtwerke München 14,0014,0014,0014,00
5555 143143143143 Jablonski AnnaJablonski AnnaJablonski AnnaJablonski Anna 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,2014,2014,2014,20

170170170170 Weigold AnneWeigold AnneWeigold AnneWeigold Anne 1998 GER LG Mittweida abg.abg.abg.abg.
5555 Stockert AngelaStockert AngelaStockert AngelaStockert Angela 2000 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim n.a.n.a.n.a.n.a.

231231231231 Obermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-Lena 1996 GER SWC Regensburg n.a.n.a.n.a.n.a.

400m Hürden, Frauen (0,762m)400m Hürden, Frauen (0,762m)400m Hürden, Frauen (0,762m)400m Hürden, Frauen (0,762m) 26.07.2020 / 18:35
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 253253253253 Krafzik CarolinaKrafzik CarolinaKrafzik CarolinaKrafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen 57,6657,6657,6657,66 1./I
2222 123123123123 Claeys ElineClaeys ElineClaeys ElineClaeys Eline 2000 BEL LT DSHS Köln 59,6159,6159,6159,61 1./II
3333 200200200200 Pressler LenaPressler LenaPressler LenaPressler Lena 2001 AUT Österreich 60,5860,5860,5860,58 2./II
4444 16161616 Pahlitzsch KarolinaPahlitzsch KarolinaPahlitzsch KarolinaPahlitzsch Karolina 1994 GER LG Nord Berlin 60,9260,9260,9260,92 2./I
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400m Hürden, Frauen (0,762m) - Fortsetzung400m Hürden, Frauen (0,762m) - Fortsetzung400m Hürden, Frauen (0,762m) - Fortsetzung400m Hürden, Frauen (0,762m) - Fortsetzung 26.07.2020 / 18:35
Zeitläufe

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

5555 38383838 Fiedler RadhaFiedler RadhaFiedler RadhaFiedler Radha 1996 GER TuS Roland Brey 61,6161,6161,6161,61 3./II
6666 265265265265 Wilhelm LauraWilhelm LauraWilhelm LauraWilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen 62,3362,3362,3362,33 1./III
7777 151151151151 Albrecht SophieAlbrecht SophieAlbrecht SophieAlbrecht Sophie 2004 GER Sportclub Magdeburg 62,8662,8662,8662,86 2./III
8888 285285285285 Backer MiriamBacker MiriamBacker MiriamBacker Miriam 2000 GER TSV Zirndorf 62,9962,9962,9962,99 3./III
9999 98989898 Gebauer AnneGebauer AnneGebauer AnneGebauer Anne 2002 GER VfL Eintracht Hannover 63,2863,2863,2863,28 4./II

10101010 248248248248 Stuhler JuliaStuhler JuliaStuhler JuliaStuhler Julia 1997 GER TSV Schwabmünchen 63,3863,3863,3863,38 4./III
11111111 153153153153 Heilmann VivianeHeilmann VivianeHeilmann VivianeHeilmann Viviane 2001 GER Sportclub Magdeburg 63,8663,8663,8663,86 5./II
12121212 111111111111 Herdegen LuiseHerdegen LuiseHerdegen LuiseHerdegen Luise 2001 GER LC Jena 64,0664,0664,0664,06 1./IV
13131313 128128128128 Grubesic TheaGrubesic TheaGrubesic TheaGrubesic Thea 1997 AUT KSV Alutechnik 64,3164,3164,3164,31 2./IV
14141414 84848484 Wohlfahrt RonjaWohlfahrt RonjaWohlfahrt RonjaWohlfahrt Ronja 2004 GER LAC Quelle Fürth 65,1465,1465,1465,14 3./IV
15151515 169169169169 Lipp LenaLipp LenaLipp LenaLipp Lena 1999 GER LAG Mittlere Isar 65,3365,3365,3365,33 5./III

27272727 Schröter NinaSchröter NinaSchröter NinaSchröter Nina 2001 GER SCC Berlin aufg.aufg.aufg.aufg. -/IV
59595959 Böhm DjamilaBöhm DjamilaBöhm DjamilaBöhm Djamila 1994 GER ART Düsseldorf abg.abg.abg.abg. -/I

126126126126 Salterberg ChristineSalterberg ChristineSalterberg ChristineSalterberg Christine 1994 GER LT DSHS Köln abg.abg.abg.abg. -/I
87878787 Sauer Karoline MariaSauer Karoline MariaSauer Karoline MariaSauer Karoline Maria 1997 GER TSV Gomaringen abg.abg.abg.abg. -/I

Weitsprung, FrauenWeitsprung, FrauenWeitsprung, FrauenWeitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 26.07.2020 / 18:40

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung WindWindWindWind

- V1 -- V1 -- V1 -- V1 - - V2 -- V2 -- V2 -- V2 - - V3 -- V3 -- V3 -- V3 - - V4 -- V4 -- V4 -- V4 - - V5 -- V5 -- V5 -- V5 - - V6 -- V6 -- V6 -- V6 -

1111 230230230230 Mayer IsabelMayer IsabelMayer IsabelMayer Isabel 1993 GER SWC Regensburg 5,685,685,685,68 +0,4+0,4+0,4+0,4
5,62 x x 5,56 5,68 x
-0,1 -0,1 +0,1 +0,1 +0,4 +0,2

2222 231231231231 Obermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-Lena 1996 GER SWC Regensburg 5,615,615,615,61 +0,1+0,1+0,1+0,1
x x 5,59 5,61 x 5,58

-0,2 -0,1 0,0 +0,1 +0,1 0,0
3333 301301301301 Hamann SophieHamann SophieHamann SophieHamann Sophie 1996 GER TuS Metzingen 5,435,435,435,43 0,00,00,00,0

5,37 x 3,73 5,43 5,41 5,18
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,6

4444 300300300300 Blanck MichaelaBlanck MichaelaBlanck MichaelaBlanck Michaela 1999 GER LG Erlangen 5,345,345,345,34 0,00,00,00,0
5,34 5,23 5,04 4,92 4,82 x
0,0 0,0 0,0 +0,3 0,0 0,0

5555 5555 Stockert AngelaStockert AngelaStockert AngelaStockert Angela 2000 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 5,335,335,335,33 +0,2+0,2+0,2+0,2
4,75 5,33 3,72 5,07 5,10 5,09
+0,3 +0,2 0,0 +0,1 0,0 0,0

6666 302302302302 Wörlein HannahWörlein HannahWörlein HannahWörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 5,335,335,335,33 +0,1+0,1+0,1+0,1
x x x x 5,33 2,84

0,0 0,0 0,0 +0,2 +0,1 +0,2
60606060 Barwitzki MaraBarwitzki MaraBarwitzki MaraBarwitzki Mara 2002 GER LG Eckental n.a.n.a.n.a.n.a.

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m)400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m)400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m)400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) 26.07.2020 / 18:30
Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 85858585 Holzhauer LaraHolzhauer LaraHolzhauer LaraHolzhauer Lara 2003 GER TuS Geretsried 64,8664,8664,8664,86
2222 8888 Seitz IlvaSeitz IlvaSeitz IlvaSeitz Ilva 2004 GER LG Augsburg 66,9966,9966,9966,99
3333 208208208208 Ackermann HannaAckermann HannaAckermann HannaAckermann Hanna 2004 GER TSV Penzberg 67,0867,0867,0867,08
4444 62626262 Ochmann SophieOchmann SophieOchmann SophieOchmann Sophie 2002 GER LG Eckental 68,8268,8268,8268,82

110m Hürden, Senioren M40 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Senioren M40 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Senioren M40 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb)110m Hürden, Senioren M40 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2020 / 14:30
Vorläufe Wind: II:+0,8; I:+1,8 m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:10

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung QQQQ

1111 71717171 Schindzielorz JanSchindzielorz JanSchindzielorz JanSchindzielorz Jan 1978 GER LG Forchheim 14,0514,0514,0514,05 3./I v
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VeranstalterVeranstalterVeranstalterVeranstalter VeranstaltungsdatenVeranstaltungsdatenVeranstaltungsdatenVeranstaltungsdaten
LG Telis Finanz Regensburg Datum 26.07.2020
Thomas Stockmeier Örtlichkeit: Städtische Sportanlage am Weinweg
Meraner Str. 15 Ort: 93049 Regensburg
93057 Regensburg Straße: Weinweg 32
GER Kreis/Bezirk:  Bezirk Oberpfalz

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:Athleten:Athleten:Athleten:
MMMM WWWW WJU20WJU20WJU20WJU20 M40M40M40M40 SummeSummeSummeSumme

111 122 4 1 238
Staffeln:Staffeln:Staffeln:Staffeln:

SummeSummeSummeSumme
0

Vereine: 113

Mitarbeiter:Mitarbeiter:Mitarbeiter:Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 7
Kampfrichter: 22
Helfer: 35
Summe:Summe:Summe:Summe: 64

Zeitmessung:Zeitmessung:Zeitmessung:Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:Hersteller:Hersteller:Hersteller: ALGE Photofinish OptiC3

Wind:Wind:Wind:Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller:Hersteller:Hersteller:Hersteller: AGLE WS2AGLE WS2AGLE WS2AGLE WS2 Windmaster MFS D1Windmaster MFS D1Windmaster MFS D1Windmaster MFS D1

Gerätekontrolle:Gerätekontrolle:Gerätekontrolle:Gerätekontrolle: Nein

Waage:Waage:Waage:Waage: Nein

WettkampfleiterWettkampfleiterWettkampfleiterWettkampfleiter VerbandsaufsichtVerbandsaufsichtVerbandsaufsichtVerbandsaufsicht
Ring Kurt Barnbacher Johannes
Anton-Scherübl-Str. 6 Hessenstr. 37
93155 Hemau 86916 Kaufering
GER GER

Bemerkungen:Bemerkungen:Bemerkungen:Bemerkungen:
M U20 Bayerischer Rekord 100m Fabian Olbert LG Stadtwerke München 10,38s
M40 EAA-Bestleistung 110mH Jan Schindzielorz LG Forchheim 14,05s


